да са реално осъществени. 

Предвид изхода на делото и заявеното от ответника искане за присъждане на 
юрисконсултско възнаграждение, на основание чл. 161, ал.1 ДОПК, 

жалбоподателят следва да бъде осъден да заплати на директора на дирекция 
„О.‖ сума в размер на 2 725,35 лв. (две хиляди седемстотин двадесет и пет 
лева и тридесет и пет стотинки) съгласно чл.7, ал.2, т.4 във вр. чл. 8 от 

Наредба № 1 за минималните размери на адвокатските възнаграждения. 

Водим от горното и на основание чл. 160, ал. 1 ДОПК, Административен съд 
София- град, І отделение, 3-ти състав

[...]

на директора на дирекция ―Обжалване и управление на 

изпълнението‖ [населено място]. 
ОСЪЖДА  [фирма] с ЕИК[ЕИК] да заплати на ответника - директора на 
дирекция ―Обжалване и управление на изпълнението‖ [населено място] 

юрисконсултско възнаграждение в размер на 2 725,35 лв. (две хиляди 
седемстотин двадесет и пет лева и тридесет и пет стотинки). 
Решението може да бъде обжалвано в 14-дневен срок от съобщението до 

страните за постановяването му с касационна жалба пред Върховния 
административен съд. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: